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Innspill til ny strategisk plan

NOF OA er fornøyd med at NOF sentralt har satt i gang arbeid med å revidere gjeldende 
strategiplan, som er fra 1999. Det er et klart behov for en strategisk plan som er oppdatert og 
aktuell, tidsriktig og moderne. Dagens plan bærer dessuten preg av at hovedmålene er en blanding 
av mål og midler.

I en ny strategisk plan må det være tydelig at det overordnete målet er å ta vare på og sikre 
fugleartene og deres leveområder, spesielt nasjonalt, men også ved å engasjere seg på kryss av 
landegrenser. Det betyr at arbeidet med å følge opp arealsaker som truer viktige lokaliteter må 
prioriteres både av NOF sentralt, hos fylkesavdelingene og i lokallagene. I klartekst betyr det at 
kommunale plansaker og tilsvarende på nasjonalt og regionalt nivå som kan forringe hekkeområder, 
raste- og hvileplasser og overvintringsområder må gis absolutt førsteprioritet. NOF må her ha en 
pådriverrolle overfor fylkesavdelinger og lokallag som ikke er aktive på dette feltet.

I forlengelsen av dette bør det være et langsiktig mål at viktige fuglelokaliteter som i dag ikke har 
noe formelt vern skal sikres vern etter naturmangfoldloven når kvalitetssikret dokumentasjon tilsier 
dette.
 
For å få gjennomslag og kunne øve innflytelse i politisk viktige saker for fuglelivet, er det behov for
faglig og organisatorisk tyngde. Dette oppnås ved …

•	 å ha en kunnskapsbasert og faglig oppdatert forening
•	 samarbeid med andre organisasjoner med samme mål
•	 størst mulig medlemstall.

Det må derfor forankres i en ny strategisk plan at NOF …

•	 alltid skal ha spisskompetanse når det gjelder fugl
•	 at vi skal inngå forpliktende samarbeid med andre organisasjoner, herunder våre 

medlemsorganisasjoner i SABIMA, men også være åpne for samarbeid med andre 
naturvernorganisasjoner.

•	 at vi kontinuerlig skal jobbe aktivt og målrettet for å øke medlemstallet.



Det som i gjeldende strategisk plan er kalt hovedmål 1 (NOF har organisasjon og økonomi tilpasset 
sitt arbeid) er ikke noe mål, men et middel til å nå viktige mål, og bør derfor tas ut av strategiplanen.

Media tar ofte kontakt med NOF OA for å høre hva NOF mener i ulike saker. Vi føler et stort behov 
for tydelige retningslinjer og prinsipper (policyer) på viktige områder og temaer (ref. SOFs detaljerte 
policyer). Slike retningslinjer er ikke en del av strategien, men det bør stå i strategien at det er et 
konkret mål å utforme slike retningslinjer. Eksempler på politikkområder der det er aktuelt med 
klare og tydelige policyer er …

•	 vindkraft
•	 jakt generelt (konkretisert ved gåsejakt)
•	 skogforvaltning
•	 oljeutslipp.

Med klare og tydelige retningslinjer vil det også være enklere for NOF å være mer synlig i media.
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